事 務 連 絡

令和５年 1月 1８日

保護者のみなさまへ

岸 和 田 市 教 育 委 員 会

教育総務部学校給食課長

給食費の口座振替手続きについてのお願い

 平素は、学校給食にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

令和 5 年度から学校給食費取扱いが各学校長から岸和田市に変わります。保護者の

みなさまにはお手数をおかけしていますが、金融機関において学校給食費の口座振替の

手続きを行っていただいているところです。

 つきましては、その手続きが令和 5 年 1 月 25 日までとなっていますので、まだ手

続きがお済でない方は、恐れ入りますが期日までに手続きくださいますようよろしくお

願いいたします。